[image: image1.jpg]

ГЛАВА МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

 ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
01.02.2022
1
______________

                               №____________

Об утверждении членов

Общественной палаты  городского округа

город Выкса Нижегородской области
В соответствии с пунктом 162 положения об Общественной палате городского округа город Выкса Нижегородской области, утвержденного решением Совета депутатов городского округа город Выкса от 25 сентября 2018 года № 100, глава местного самоуправления городского округа город Выкса Нижегородской области постановляет:
Утвердить членами Общественной палаты городского округа город Выкса Нижегородской области следующих лиц:

1) Залетин Евгений Владимирович;

2) Клипова Анастасия Юрьевна;

3) Рынкин Николай Викторович.
Глава местного самоуправления                                                            В.В.Кочетков